O auxilio poderá abranger, isolada ou cumulativamente: 

b) transporte terrestre ou aéreo; 

c) hospedagem e alimentação. 

§ 2°. Cada atleta poderá solicitar o Auxilio para Competições quantas vezes forem 

necessárias, observado, contudo, o limite anual de: 

a) R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para cada Atleta Timbaubense: 

b) R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para cada Atleta "Nathalie Sena". 

§3º. A concess�o do auxilio dependerá de solicitacão formal do atleta ou de sua entidade 

esportiva, instruida com documentação comprobatória da competição, observada a 

disponibilidade orçamentária. 

Art.